[10] Tâhâ, 20/133; Ankebût, 29/50, 51.

[11] Bkz. Ebubekir Sifî, "Peygamberlik ve Mucize", *Rihle Dergisi*, sayı 16, s. 6-12.

Bizlerin her daim aklımızda tutmamız gereken bir hakikat var ki o da Efendimiz'in (sas) yaşadığı hayatın başlı başına zaten bir mucize olmasıdır. Büyük İslâm âlimi İbn Hazm (v. 456/1064) bu hakikati şöyle ifade eder: “Allah Resûlu'nün (sas) sîreti üzerinde düşünüp taşınana O'nu doğrulamayı kaçınılmaz kılar. O'nun gerçekten Allah'ın elçisi olduğuna (yaşadığı hayat) şahitlik eder. Şayet Resûlullah'ın (sas) sîreti dışında başka herhangi bir mucizesi olmasaydı o sîret tek başına mucize olarak yeterdi.”^[12]